
UCHWAŁA NR XLIX/299/2023 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu na potrzeby obliczania wysokości zwrotu 
kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do placówek 

oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z póź.zm.)  Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu na potrzeby obliczania wysokości zwrotu kosztów 
jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych                            
w wysokości: 

1) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika do 900 cm³  - 0,89 zł, 

2) dla pojazdu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ - 1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/267/2022 Rady Gminy Szczutowo z dnia 25 lipca 2022 roku w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Szczutowo, w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego                    i obowiązuje od dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B82A4D4-5A2C-4842-8223-6EF767DC4B2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


